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ELŐFIZETÉSI ÁRAK :

Negyedévre helyben és vidéken . 6 P
Egy hónapra „ „ 2 P

Egy baráti 
jubileum.

ostromló hite, és egy meguj- 
hodott nép egy-akarata. Árva illő, hogy egy uj 
magyarok, akik Mátyás király alapításának ünnepén

nagy birodalmáról álmodunk, 
j birodalom 

mi is 

tanuljunk abból, amiből tanult 
I az egész világ.

Ma az olasz gyarmatbiroda
lom megalapításának első év
fordulóját ünnepli a nagy ba
ráti ország Itália népe. Juda 
oroszlánjának szobra már ott 
áll a római Fórumon s ha kö
rötte felharsan a Giovinezza, 
az egész olasz nép érzi, hogy 
valóban : Dante álma tettre 
válva tündököl, mint égi láng.

íme, — diadalmenetet tart 
az uj Olaszország. Ötvenkét 
nemzet kegyetlen szankciója, 
egy egész világ minden ál
szent megtorlása ellenére nél
külözve és lemondva, terem
tette meg a nemzeti Olaszor
szág az afrikai gyarmat-biro
dalmat. S az első évforduló 
ünnep minékünk, magyarok
nak is, mert úgy érezzük, hogy 
nekünk is volt yalami közünk 
az uj impérium megszületésé
hez. A árva, elhagyott, kifosz
tott trianoni nemzet vér és 
halál, áldozat és njegpj'óbálta- 
tás kockázatával is oaaállt a 
nagy barát mellé. Odaállt nem 
azért, mert úgy kívánta az ér
deke, hanem mert igy diktálta 
hűsége, lovagias érzése, bará|i 
szive.

És ma, az új római biroda
lom alapításának első évfor
dulóján Mussolini népével szív
ben, lélekben együtt ünnepel 
a magyar nemzet is. Ünnepli 
egy nagy gondolat diadalát. 
Ünnepli az emberi kultúrát, 
melyet a világ legsötétebb 
rabszolgafészkébé dicsőségesen 
vittek el a hóditó olaszság 
büszke fegyverei. Ünnepli a 
megtagadott, üldözött, kigu- 
nyolt idealizmust, amely most 
és mindörökké azt hirdeti min
den nemzet számára, hogy 
egyetlen jó befektetése, egyet
len aprópénzre fel nem vált
ható aranykíncse van minden 
nemzetnek : a Hűség, becsület, 
lovagiasság, amely győzött és 
győzni fog p|jndep di 
praktika, minden számpeu 10- 
lény és minden anyag fölött I

Abesszíniában győzött a lé
lek. Győzött az 'ifjúság eget

plomáciai

Rejtélyes körülmények között vérébe ffagyva talál
tak rá a tompa-kelebiai országúton egy fiatal 

béresgyerekre.
Vasárnap hajnalban, az országul 

korai járókelői veiében fagyva la 
láiták Gilányi János 17 éves béres 
gyereket a tomp* —kelebiai ország
úton.

Gilányi János, aki a báró Pod 
maniczky féle tompái uradalom szol
gálatában állott, szombaton isié az
zal távozott, hogy egy pár cimbo
ráját megy meglátogatni. Hogy ettől 
az időponttól kezdve rátalálásig mi 
történi vele, azt a megindult csend 
őri nyomozás lesz hivatva megálla

Hatalmas erejű jégeső pusztított Csávoly határában.
A kár sok helyen a teljes százszázalékot is meghaladja. — A jégsujtotta földeken 

a gazdák egész teiméskilátása tönkrement.
A szokatlan és abnormális tava

szi időjárás, a sok esőzés miatt, 
máris felmérhetetlen károkat oko
zott a megyében. De ezt is bele- ; 
főzte az a hatalmas erejű jégeső, 
mely az elmúlt pénteken Csávoly 
község halárában

a pásztázott területeket való
sággal tönkretett?.

Az aláomló jégeső valósággal le
tarolta a földeket. A kalászosok 
mind elpusztultak, sőt még a füvet 
is szinte végigkaszálták a hatalmas 
erejű körömnagyságu jégszemek.

A jégirtotta földeken azonnal 
megindult a munka, hogy a tönkre
ment vetés helyébe mást vessenek.

A gazdasági felügyelőségnek a 
megyei közigazgatási bizotpág leg
utóbbi ülésén ismertetett jelentésé 
bői is kitűnik egyebekben a szeszé
lyes tavaszi időjárás megállapítása.

A madarasi Honsz ünnepélyes zészlöszentelése.
Tegnap díszes pnpepség ke

retében t<e|ték fej a Honsz 
madarasi csoportjának zászló
ját. Az üppepség fényét emel
te, hogy azon megjelent dr. 
Alföldy Béla a kerület ország

pilani.
Az eddigiek szerint az látszik 

valószínűnek, hogy Gilányi János 
valóban felkereste cimboráit. It 
megkínálhatták borrai, ami a fiatal 
fiúnak, — aki nem szokott italozni, 
— megárthatott, Ittasan indulhatott 
az éjszakai órákban hazafelé és az 
országúira érve, az ital levehelte 
lábáról és tné|y álomba merülhe
tett.

így az országúton feküdve, — az 
eddigi megállapítások szeiint, — az

Az őszi kalászosok fejlődését a 
kedvezőtlen időjárás hátráltatja. A 
rozs, általában közepesen áll, a 
gyengébb talajokon kiritkult Az 
őszi árpa szár ba indult, fejlődésében, 
visszamaradt- A búza megsárgult, 
fejlődésére nagyon lassú, helyenként 
igen gyenge. Az őszi kalászosok fej 
lődésükben annyira visszamaradtak, 
hogy a szalmatermés már csak kö 
zepesen aluli lehet.

A tavaszi kalászosok fejlődésük
ben annyira visszamaradtak, hogy a 
szalmafermés piár csak közepesen 
alu|i [ehet.

A tavaszi kalászosok jól kikelve 
lassan erősödnek, álta'ában elég jól 
áljnak.

A kukorica vetését nagyrészt el
végeznék, munkái a sok csapadék 
következtében visszamaradtak. A 
korai vetések kelnek, mel< gre len
ne szükségük. Helyenként ormányos

gyűlési képviselője is felesége 
kíséretében, aki a zászlóanyai 
tisztséget vállalta.

Az ünnepség tíz órjlror 
szenilisével kezdődött, majd 
tizenegy órakor a templomté

| éjszakai sötétségben több kocsi és 
autó haladhatott rajta keresztül, sé
rülései ugyanis erre engednek kö
vetkeztetni. Gilányi Jánosnak több 
bordája volt összetörve, arcán, kar
ján, lábán súlyos sérülések látha
tók.

Azonnal beszállították a kiskun 
halasi kórháeba. Kihallgatható még 
nem volt, mert eszméletét nem 
nyerte vissza.

bogár kár észlelhető.
Burgonya és répafélék vetését be

fejezték, a burgonya kelőben a ré
pafélék jól kikelve lassan erősödnek.

A mélyebb fekvésű kölöttebb ta
lajok még olyan nedvesek, hogy 
azokat ezideig megmunkálni nem 
lehetett. A gazdák ezeken a helye
ken a muhart és kölest és a száz 
napos kukoricát, szándékoznak vetni.

A vetett és évelő őszi takarmá
nyok fejlődése visszamaradt, a hű
vös időjárásra, közepesen fejlődnek. 
A tavasziakat elvetették, jól kikel
tek, fejlődésük megindult.

A rétek és legelőkről a vadvizek, 
kivéve az igen mély fekvésüeket 
lehuzódtak, fejlődésük megindult, a 
magasabb fekvébüek szépen fejlőd
tek, jó szénatermésre van kilátás.

A szőlő fejlődése szépen megin
dult és hajtásai erőteljesek.

ren folytatódott az ünnepség, 
melyen hatalmas tömeg vett 
részt, akiknek soraiban ott 
láttuk dr. Lajinovits János 
főrendiházi tagoj, t^ró Pód- 
manicky Attilát és Péterfia
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Fülöp járási főszolgabírót.
Az ünnepséget a madarasi 

elemi iskola gyermekcsoportja 
által előadott Hiszekegy ve
zette be, majd dr. Alföldy 
Béla tartotta meg ünnepi be
szédét. Utána vitéz Somló Já
nos a Honsz megyei elnöke 
beszélt. Végül a zászlószege
ket helyezték el a felszentelt 
zászlón.

Az ünnepséget bankett kö 
vette, míg délután az elemi 
iskola növendékei ünnepséget 
rendeztek, melyen legnagyobb 
sikert az egyik gyermekcso
port tánca aratta.

Leütöttek egy bajai 
kocsist a csávolyi 

országúton.
Tegnap este nyolc órakor Pesla 

lity Mihály kocsis a csávolyi ország
úton a város felé tartott, amikor a 
vámház közelében ismeretlen egyé
nek megtámadták. Vad dulakodás 
támadt Pestalily és támadói között, 
mikor támadóinak egyike egy hu
sánggal fejbeverte, úgy hogy Pesta- 
lity összeesett. Támadói erre ott
hagyták.

Később Pestalily magához tért és 
hazavánszorgott. Az éjszakai órák
ban azonban olyan rosszul lett, 
hogy a mentőket kellett értesíteni, 
akik a kórházba szállították.

A csendőrség az ismeretlen tá 
madók kézrekeritésére a nyomozást 
megindította.

A bajai cigányzené
szek jubileumi hang

versenye a 
Városháza előtt.

Most ünneplik a magyar cigányok 
félévezredes évfordulóját annak, 
hogy Zsigmond király idején Magyar
ország az Ázsiából jött vándorné 
pet befogadta és letelepülésükre 
engedélyt adott. A magyar cigány
zenészek ezt a jubileumot ország
szerte megünnepelték igy Baján is, 
hol tegnap délelőtt az egyesilett 
bajai cigányzenekarok a Varosháza 

előtt hangversenyt rendezlek.
Féltizenkéi órakor csendültek fel 

a Himnusz hangjai, majd sorban 
egymásután a szebbnél szebb ma 
gyár dalok, melyeket hatalmas ér 
deklődő közönség hallgatott végig.

Az egyesileli zenekarok prímása 
Horvá*h  Sándor volt és ez alkalomra

Stráfkocsi és psrasstsEekér karambolja 
az Attila utcában.

Szombaton a kora délutáni órák 
bán súlyos szerencsétlenség élőidé 
zőjévé vált egy stráfkocsi és egy 
parasztszekér karambolja az Atlila- 
ulcában.

Oswald Mihályné 57 éves Klapka 
György utca 14. szám alatti lakós 
parasztkocsiján haladt az Attila utca 
bán, mikor vele sztmben egy isme
retlen stráfkocsi közeledett. A két

Súlyos kerékpársgerencsétlenség 
a vasúti tűdén.

Súlyos kerékpárszerencsét
lenséget idézett elő tegnap 
délután, a tiltott módon való 
kerékpározás a vasúti össze
kötő hidon.

Az esti órákban kerékpáron 
volt hazatérőben Havasi Tibor 
18 éves kifutófiu. A kerékpár 
vázán pedig közvetlenül a kor

Járványes időben ne kérjen köl
csön lázhőmérőt a szomszédjától 

mikor már P 1'60-ért 
hiteles lázhőmérőt kaphat

Majtinszky-nál.
Egészségügyi és betegápolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

a Városháza erkélyét, a nemzeti és 
a város színeivel vonták be.

A hangverseny után a zenekar 
tagjai átvonultak a Ziech féle étte
rembe sörözésre, melynek számláját 
dr. Borbiró Ferenc polgármester 
viselte.

kocsi, hogy egymás közelébe éri, a 
stráfkocsi oldala a parasztszekérbe 
akadt, úgy hogy a parasztszekér 
először felemelkedett, majd teljesen 
felfordult. A kocsin ülő O.-wald 
Mihályné h.lalmas ívben esett le a 
felforduló koesiról, úgy hogy súlyos 
agyiázkódást szenvedett. A mentők 
szállították kórházba. Az eljáiás 
megindult.

j mány mögött Simon Teréz 
| varróleány foglalt helyet. Ha- 
j vasi a hídról lejövet mitsem 
I fékezett és igy történt aztán, 
| hogy a sebes menet következ
tében, de meg a terhelés kö- 

' vetkeztében is a kerékpár kor
mánya letörött és a kerékpá-

| ron ülők lezuhantak.

Pünkösdre

KATTARINKA

a "a 
cipót.

Az esés következtében úgy 
Havasi, mint Simon Teréz sú
lyos sérüléseket szenvedtek. 
Mindkettőjüket a mentők a 
közkórházba szállították, ahol 
megállapították, hogy Havasi 
agyrázkódást és orcsonltörést 
szenvedett. Állapota életve
szélyes. Simon Terézt a vizs
gálat után lakására szállították 
és ott ápolják.

Az eljárás megindult.

A Liszt Ferenc-Kör 
második növendék

hangversenye.
Tegnap este tartotta a Liszt Fertnc- 

KAr zeneiskolája második növen
dékhangversenyét, mely ismételten 
a növendékek kitűnő haladásáról 
tett bizonyságot. A közönség min 
den szám után őszinte meleg taps 
sál jutalmazta a szereplőket és ve
lük együtt tanáraikat dr. Ernslné 
Grauaug Antóniát, Lukácsáé Váozi 
Jolánt és Szántó Jenőt. A második 
növendék hangversenyen zongora és 
hege düszátnaikkal szerepeltek : Ba
lázs Sándor. Meleg Rózsa, Bohner 
Mária, Wikkert Zoltán, Tóth Eresé 
bel, Bruck Anna, Aszalós Károly, 
Haulh Márta, Bakanek Teri, iíj. Al
földy József, Balassa Magda, Dáni 
Éva, Balassa György, Bettelheim 
Zsuzsa, Stern Anna, Wittenberg 
Béla, Scháffer Ferenc, Stephan Te 
réz, Kohn Rózsa, Bállá Sándor.

Óra-, Ékszer-, Ezüstáru-, Alpaccaáru-, Ólomkristály
dÚ.S Választékba.!! ékszerek, brilliáns és törött arany beváltás
—a legmagasabb napi árban.
- ........................................  . Saiát javítóműhely! - Telefon: 2-93. szám.
Sziklai oras- ékszerész »<>» -u, s.
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Fürösztö és mosó- 
teknök, létrák 

kaphatók

jUttry-nálj

Hálából, mert szállást kapott, 
ellopta a háziak pénzét egy 

Ismeretlen leány.
Tegnap délután egy ismeretlen 

leány állított be Kerekes Pál nap
számos Kenderest ut 13. srárn alatti 
lakásába, — és arra való hivatko
zással, — hogy most jött ki a kór 
házból, éjszakai szállást kért. Me- 
rekváék be is engedték házukba és 
csak ma reggel távozást után vet
ték észre, hogy a leány kis megta 
karitott pénzüket, tizenöt pengői, 
ellopta. Megtették a „hálás" isme
retlen ellen a féljdenlést.

Baja él Hegyeshalom 
között tegnap tartot
ták meg a gatamb- 

röptetöversenyt.
Baja és Hegyeshalom kö/öti teg

nap tartotta meg tavaszi röptHőver- 
senyét a Bácska Postagalamb Sport
egyesület.

A verseny közbejött akadályok 
miatt nem folyhatott le azzal az 
élénk részvétellel, mint amilyennek 
kezdeíbcn az első nevezési tervek 
után Ígérkezett. E tőnek érkezett be 
Grressher Péter galambja ég pedig

, délelőtt 10 23 órakor. A többi ga- 
I latnb 12 oia után repült be, a zár- 
. órát azonban délig terjesztették ki 

s most bizottság fog dönteni az 
irányban, hogy a késve érkezeti 
galambokat osztályozzák e.

Aki friss és egészséges 
akar lenni

és el akarj-*  ke*  ülni, hogy kemény 
legyen a széke, emésztése meg le
gyen zavarva, folyton fájjon a feje 

' és bőre tele legyen mindenféle pat- 
| tanással, az igyék hetenként egyszer 
I kétszer reggelizés e’őtl egy pohár 

természetes „Ferenc József**  kese 
rüvizet. Közkorházakban végzett or
vosi megfigyelések s-erint a 
Ferenc József viz gyorsan, biztosan 
és igen enyhén hal s ezért kivált
kép a gyomor, bél, vese-, máj- 
és epehólyagbetegek használják szí
vesen. Orvosok is ajánlják.

— Uj kormányfötanácsos. A kor
mányzó a miniszterelnök előterjesz
tésére dr. Tonelli Sándornak a sze
gedi Kereskedelmi és Iparkamara 
főtitkárának közhisznu érdemes te
vékenysége elismeréséül a kormány
főtanácsosi cinül adományozta.

— Ellopott baromfi. Belovits 
Bálintné Petőfi Sándor u’ca 10/b 
szám alatti lakos feljelentést tett a 
rendőrségen, hogy házának keríté
sén ismeretlen tettes átmáizva el 
lopta udvarából a baromfiakat.

.. ................ I III.............. ....... .
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— Házasság. Krikovsrky Maáda 
is Z'lah István oki. gépészméinők 
vasárnap tartották esküvőjüket Bu
dapesten.

— A Kereskedelmi Minisiter 
320001935. sz. rendeletivel 
elrendelt bérelszámolási köny
vecske (Üzemek, vállalkozók és 
mesterek részére, akik óradíjas 
munkásokkal dolgoztatnak) kap 
hatö a Bakanek és Goldberger 
nyomdában.

— Fazekat vitt el a tolvaj. Minta 
György Honvéd ulca 5. szám alatti 
házában lolvaj járt s a ház udva
ráról egy kinnfalejtelt 40 lit.rvs 
mosó fazekat lopott el. A rendőr 
ség a nyomozást megindította.

— Felvétel a Miasszonyunltról 
nevezett Iskolanővérek vezetése 
alatt álló Baja Érseki Tanítónő- 
képzőbe. A többféléi megny ilat- 
kozó érdeklődés kielégiiésére köböl
jük, hogy a Tanitónőképaő első osz
tályába való felvétel iránti kérvé
nyeket május 31-ig kell benyújtani 
az intézet igazgatóságához. A kér
vényhez a követkexő okmányok 
csatolandók : a) keresztlevél, b) bi- 
Eonyitvány a polgári iskola IV. osz
tályának sikeres elvégzéséről, c) ha 
tésági orvosi bizonyít.ány, d) illető
ségi bizonyít vány.

— Talált aktatáska különféle 
tárgyakkal. Találtak egy darab bőr 
aktatáskát különféle tárgyakkal. Fel 
hívják jogos tulajdonosát, hogy kellő 
igazolással a rendőrkapitányság 52 
számú helyiségében vegye át.

— Talált kabát és kalap. Talál
tak egy téli kabátot 1 kalappal. 
Felhívják jogos tulajdonosát, hogy 
kellő igazolással a rendőrkapitány
ság 52. számú helyiségében a hiva
talos órák alatt vegye át.

Tartós hullám és festett 
haj a tavasz divatja

Ön hajak feitAie, fakult 
hajak visszasxinezése 
és szőkítése ölesé úron

Kemény József és Társainál.
Kermelikában újítások : Banán eper, slb. gyümölcs 

arcpakolások.

— Kisdedek makacs székszo
rulásnál és nagyobb gyermekek 
gyomorbélhurutjánál reggel felke
léskor mái egy negyedpohár termé
szetes „Ferenc József" keserüvizet 
is kitűnő eredménnyel adhatunk. 
Orvosok Is ajánlják.

— Kerékp^riopás. Scháfer Már
ton més/.árossegéd följelentést tett 
a rendőrségen ismeretlen tettes el
len, mert az Erzsébet királyné-utca 
34. számú ház előtt elhelyezett ke
rékpárját, mig ö a házban tartóz
kodott, ellopták'.

SPORT.
Turul-BSE 7:0 (3:0)

Bajnoki. Játékvezető: Csik.

A helyi rangadót a Turul lelkes 
játékkal, fö’ényesen és megérde
melten nyerte meg még ilyen nagy 
arányban is. Már a 7 percben ve
szélyes helyzetet teremtettek a Tu 
rul csatárai a BSE kapuja előtt és 
Kovács a tétovázó Kulcsár elöl a 
hálóba juttatta a labdát. 1:0. A 16. 
percben Balogh szökött a szélen és 
éles lövése a felső kapulécről pat 
tant le és a játékvezető BSE játé 
kosok tiltakozása ellenére is meg 
adta a dugót. 2:0 A 20 pereben 
Feszoly tört át a védelmen s bár 
kézzel is fogták mégis a hálóba 
juttatta a labdát. 3.0. Ezután a 
BSE is próbálkozót’, de Mészáros 
jo helyzetből csak kapufát talált. 
Az utolsó pillanatban is veszélyesen 
támadott a BSE s Onódy éles lö-



4 BAJA-BACSKA *937. május 11,

vését Szőcs csak kiülni tudta, Szó 
kólái sietett a labdái a, Szöcs észre
vette a veszélyt és gyönyörű vető
déssel sikerült neki elcsípni a bőrt 
Szokolai elöl. Fordulás után a BSE 
vezetett egynéhány veszélyes táma
dást, eredményt azonban nem tu
dott elérni. Lassan ismét a Turul 
esitárok kezdeményezték és a 19. 
percben Kovács szerezte a 4. gólt. 
A 22. percben Mészárost szöktették 
aki egyedül húzott kapura s mész- 
szitől küldött éles lövése felső léc 
röl pattant vissza, amit a gyorsabb 
Turul védelem aztán ártalmatlanná 
tett. A 28. percben szép BSE ossz 
játékot mutatott be s; ját kapuja 
előtt, sőt Onódv 1. még szépen oda 
is helyezte a labdát Ko'os elé, aki 
természetesen hálából a BSE háló
jába juttatta. 5:0. A 30. percben 
Kovács a 6 at, majd a 43. percben 
Fekelekovács beállította a végered
ményt. 7:0. A Turulban a hármas 
védelem jól végezte kevés dolgát, 
a fedezetsor is jól működőit, itt 
különösen Sági nagy játékkedve 
tűnt fel, a csatársorban u belső 
hármas eredményességével érdemel 
dicséretet, a két szélső gyors volt 
csak a befejezések nem sikerültek. 
A BSE-ben csak Müller, Szokolai 
és Ihos játéka érdemel dicséretet

Jugoszlávia—Magyarország 1:1.
Jugoszlávia b)—Magyarország b) 3.0

Tanítóképző—Tanonciskola 6:3.
A Sárosi vándordíj legjobbjainak 

találkozása nívós gólratörő, lendü 
letes játékot eredményezett. A ta
nonciskola nem győzhetett, mert 
nem voll Kiupilya.

DVOGE-NSE 2:2.
TSE-BMOVE 1:0

Énekes Európabajnok, Sz.abó é« 
Szigeti harmnöik.

a

Laptulajdonoa;
Or. KNÉZY LEHEL.

Nagybaracska
község legjobb helyén álló, üzlet és 
vendéglő céljaira nagyon megfelelő 

háles3dó-
Bőve b béta kiadóhivatalban I

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig éi 
vasárnap d. u. nyitva 

május 10-tól május 17-lg 
GYARMATI EMIL 

Or. MAKRAY LÁSZLÓ 
gyógyszertára.

Saját gyártmányú
kertiszékek, 
ászt al o k. 
nyugágyak

kapható

U 11 r y-nál
Baja Erzsébet királyné u. 38

Burkoló 
anyagok 

Egyszerű cement 
Díszes
Márvány mosaik 
Járda
F a y e n c e(csempe) 
Mettlachi (agyag)

fü

o

ts

legszebb kivitelben 
nagy választékban 

szállítunk I

Lap elhelyezést 
vállalunk!

KÉMÉNYAJTÓK 
betonból.

Előnyei: 
olcsó, nem rozsdásodik 
és könnyen kezelhető.

tégla és cementét ugyár

Telefon : 160. B A J Í4.
i o «=?

Társa
Telefon : 160.

Minden vasárnap
vegye meg a

Képes Családi Lapok
című szórakoztató, szépii odaírni hetilapot.

A 20 Oldalas művészi kiállítású pompás tartalmú lap 

ára csak ^fillér.

Tartalom: képek, elbeszélések, versek, vidám töiténetek, 
rejtvények, regény és a közkedvelt

Mátyás Diák
vicclap.

® Kombinált szobák nagy választéka!

Minden igényt kielégítő mOZdík ÓS 
cementlapok, betonáruk 
műkőmunkák, síremlékek 

legmodernebb kivitelben,
valamint beton és mükömunkákhoz az összes anyagok 

legolcsóbban beszerezhetők:

BAJAI és DELY
cementárugyárban

Baja, Világos-utca 8. szám. — Telefon 2—25.
Kedvező fizetési feltételek. Gyártmányainkért szavatolunk.

HALLÓ ! FIGYELEM !

Hírlapok, folyóiratok könyvek,
DIVATLAPOK, SZAKLAPOK előnyős beszerzési forrása.

ELŐFIZETÉSEK HIRDETÉSEK 
FELVÉTELE!

S Leszállított áru könyvek eladása (vétel, csere)
HALÁSZ ISTVÁN HÍRLAPTERJESZTŐ VÁLLALAT BAJA

Kossuth Lajos-utca 21. szám. — Telefon 143. í

EBÉDLÖK ■ Mörubóa^ pollak
bútoráruház
Baja, Kossuth Lajos utca.

SZOLID ÁRAK!
Kedvező fizetési feltételek.

Elsőrangú anyag és munka garantiával.

w kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére állanak!

I nyomtatványok

BAKANEK és GOLDBERGER
KÖNYVNYOMDÁJÁBA'l

BÁLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKUVÓI MEGHÍVÓK 

olcsón 

készülnek
Nyomatott Bakanek és Goldberger könyvnyomdájában. Baján.

i'


